

LD Auto ApS

Uglevej 1

7700 Thisted

CVR-nr. 33771738

Årsrapport for 2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. marts 2017

Lars K. Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

LD Auto ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LD Auto ApS Uglevej 1 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Kirsten Nin Dahl, Formand Rasmus Krogsgaard Dahl Mads Kusk Dahl Lars Krogsgaard Dahl Anne Krogsgaard Dahl
Direktion	Lars Krogsgaard Dahl, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Poul Borring Fuglsang, Revisor HD
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med reparation og forhandling af biler og dermed efter bestyrelsen skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 374.439, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 28.147.189, og en egenkapital på kr. 5.905.889.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende, men som forventet i forbindelse med indflytning i nyetableret domicilejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

LD Auto ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.093.144	5.960.662
Personaleomkostninger		-4.249.579	-3.511.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-611.884	597.357
Driftsresultat		1.231.681	3.046.921
Finansielle indtægter		0	11.466
Finansielle omkostninger		-747.979	-391.070
Resultat før skat		483.702	2.667.317
Skat af årets resultat	2	-109.263	-584.571
Årets resultat		374.439	2.082.746
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		174.439	1.882.746
Resultatdisponering		374.439	2.082.746

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.247.166	16.377.442
Produktionsanlæg og maskiner		1.641.911	1.588.294
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		562.855	599.935
Materielle anlægsaktiver		18.451.932	18.565.671
Anlægsaktiver		18.451.932	18.565.671
Råvarer og hjælpematerialer		618.135	480.133
Fremstillede varer og handelsvarer		3.091.303	1.869.404
Varebeholdninger		3.709.438	2.349.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.361.003	7.352.680
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	16.424
Tilgodehavende selskabsskat		98.532	0
Andre tilgodehavender		1.325.571	1.105.974
Periodeafgrænsningsposter		24.339	39.253
Tilgodehavender		5.834.445	8.514.331
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.068	57.068
Værdipapirer og kapitalandele		57.068	57.068
Likvide beholdninger		94.306	101.529
Omsætningsaktiver		9.695.257	11.022.465
Aktiver		28.147.189	29.588.136

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat	3	5.455.889	5.281.450
Udbytte for regnskabsåret	4	200.000	200.000
Egenkapital		5.905.889	5.731.450
Hensættelser til udskudt skat		596.676	526.881
Andre hensatte forpligtelser		50.000	35.000
Hensatte forpligtelser		646.676	561.881
Gæld til realkreditinstitutter		7.309.774	7.599.927
Gæld til banker		6.181.338	0
Leasingforpligtelser		646.702	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	14.137.814	7.599.927
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		850.015	286.000
Gæld til banker		4.157.662	11.151.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		374.271	2.235.913
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.332	4.015
Selskabsskat		0	54.633
Anden gæld		1.806.728	1.589.502
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		262.802	373.375
Kortfristede gældsforpligtelser		7.456.810	15.694.878
Gældsforpligtelser		21.594.624	23.294.805
Passiver		28.147.189	29.588.136
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Noter

	2016	2015	
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Good-will	0	30.000	
Bygninger	290.848	23.974	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.036	56.023	
Fortjeneste salg anlægsaktiver	0	-707.354	
	<u>611.884</u>	<u>-597.357</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	39.468	152.633	
Regulering hensættelse til udskudt skat	69.795	431.938	
	<u>109.263</u>	<u>584.571</u>	
3. Overført resultat			
Saldo primo	5.281.450	3.398.704	
Årets tilgang	174.439	1.882.746	
Saldo ultimo	<u>5.455.889</u>	<u>5.281.450</u>	
4. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	200.000	200.000	
Årets tilgang	200.000	200.000	
Årets afgang	-200.000	-200.000	
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.309.774	289.700	5.973.304
Gæld til banker	6.181.338	416.100	4.653.874
Leasingforpligtelser	646.702	144.215	85.226
	<u>14.137.814</u>	<u>850.015</u>	<u>10.712.404</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LKD Holding Thisted ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.599 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 16.247 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet ejerpantebrev på 8.000 tkr., samt virksomhedspant på 4.000 tkr.

Ejerpantebrevet omfatter forretningsejendommen Uglevej 1, 7700 Thisted, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 15.476 tkr.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varebeholdninger, fabriksnye og brugte køretøjer samt driftsinventar og -materiel, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 tilsammen udgør 11.012 tkr.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået huslejekontrakter med følgende årlig leje og opsigelsesvarsel:
Leje 120 tkr. med opsigelsesvarsel på 12 måneder.

Virksomheden har indgået en finansiel leasingkontrakt vedrørende demobiler med en restløbetid på 3-13 måneder og en samlet restforpligtelse pr. 31. december 2016 på 378 tkr.